R

tas & reptile.

Repentina siue reptilia non est dubitandum qd scriptura diuina omnes serpentes intel' uolunt: quaq & bestiae dici potest.

Repentia terre sunt:reptilia uero aquarum.

Repetere ultro occurrentias:inuenire uero quae sita:ideo proprie locutus est naso i metamorphos. loquitur lnachus ad lo.filiam: Tu non inuenta reperta es.

Repertor auctor inuentor.

Repetit iterum petit reposcit.

Repetundarum iudicio accusatur qui pecunias a sociis cepit:In hoc iudicio reus si ante moriatur i bona eius iudicium redit: unde ab antiquis res eius res bona dicebatur.

Repit: uentre & pectore uadit serpentium est.

Repignorat pignus recipit.

Replete conferit complet.

Replicat reuoluit repetit.

Repluit exundat.

Reponit collocat:cōpetēter statuit: i remoto pōit. Reportia sunt dies secundi a notiis: uel quando solet nupta redire ad parentes:a repetēdo dicta.

Reportat infert nunciat,

Reposcit repetit expectat.

Repositis in remoto positus.

Repostum absconditum pro repositum:

Repræhendit arguit increpat detrahit.

Repræsentat assimilat effingit figurat.

Repremit refrænat compescit.

Reptilia sunt:quæ uentre & pedibus reptat.

Repugno gis repūxi de rōne lūæ de uice uero redita repupugi.

Repudiat spernit:respuit dedigant.

Repudium est quod sub testimonio trium testiū uel a psenti dimittit.

Repudium diffidium diuocium.

Repugnat obſistit:oppositum est.

Repulsa repulso iniuria:qua repellunt homines ab honoris petitione.

Repulsus sepatus ab honore expulsus a repello lis.

Requies refrigerium solarium pauca.

Requieuit cessavit:quiete habuit. Requiesco seif requieuit.

Requirit inquit consulit suscitatur in memoria uocat.

Reris arbitratis sentis existimas:Reor reris:ratus.

Rerum scribēdarum sollertia primus humanis studiis Hesiodus contulit:deinde Democritus ampliauit.Magnus quoq carthagineus in.xx/yiii.uoluminibus studium agricolationis conscrip̄it:apud romanos autem primus Cato constituit:quā deinde Marcus Ter. expoliuit:Mox Virgilius laude carminum exulit.

Res est quicquid sentitur uel intelligitur uel latet quæ si non cogitentur non minus sunt.prisc. h̄tes huius rei.Tria sunt quintæ declinationis:que penultimam corripiūt rei spei fidei.Res ptoptie in corporale licet pro corporali ponatur Res qui dam grammatici dicunt incorporales:namen ue ra ratione & i corporalia oia res possunt nomina

ri:Est igitur generale & primituum. Deriuatur inde regula reus Res sunt:quæ in nostro iure cōsistunt.lura autem sunt:quæ a nobis iuste possidē tur:nec aliena sunt dictæ res a recte habendo:res credita est:quæ in obligatione ita duc a est:ut ex tempore quo contrahebatur certum sit eā debere. Resea quod apd nos dici potest uisibilis uel laudabilis temptatio.